

## HVORFOR BLIVE KLUBLIV MEDLEM

- Det er gratis og helt uden forpligtelser
- Dit Dankort er dit medlemskort – nemmere bliver det ikke
- Klubben har brug for støtte for at udvikle klublivet og tilbyde flere aktiviteter
- En nem måde at optjene støtte til klubben
- Udviklet af DGI i samarbejde med Nets Danmark – så sikkerheden er i top
- Hvor du end handler i landet og på nettet finder støtten altid hjem til din klub

## SPØRGSMÅL OG SVAR

### Kan man stole på at støtten tilfalder klubben?

KlubLiv Danmark er udviklet af DGI i samarbejde med Nets Danmark. Derfor er der et stort fokus på at alt går rigtigt til. KlubLiv Danmark har både en professionel bestyrelse og der føres løbende kontrol med systemet for sikre at alle støttekroner lander de rigtige steder.

### Kan man se, hvor meget klubben får i støtte?

På klublivdanmark.dk bliver der i løbet af sommeren åbnet for en række statistik-funktioner. Her kan du både se, hvor og hvor meget du selv har optjent til klubben (kræver NemID af sikkerhedsgrunde) og hvor meget din klub i alt har modtaget i støtte via KlubLiv Danmark.

### Hvilke butikker er med?

Den 1. juni lanceres en KlubLiv ButiksGuide som både virker på SmartPhones, Tablets og PC. Her kan man både søge efter butikker i forhold til postnr., afstand fra hvor man står, produkter og services osv.

Der bliver helt sikkert mange butikker som vil gi' et MikroSponsorat. Men Rom blev jo ikke bygget på én dag. Så følg med i ButiksGuiden og hav endelig lidt tålmodighed – for jo flere KlubLiv Medlemmer vi bliver - jo flere butikker vil helt sikkert tilmelde sig som KlubLiv Sponsorer.

### Hvor meget kan man optjene i støtte?

Det er butikkerne som bestemmer hvor meget de vil støtte med. Nogle vil måske give et par kroner per køb mens andre giver procenter af den omsætning du lægger i butikken. Fx giver Sportigan 2 % mens KlubLiv Mobil giver hele 10 %. Men som man siger "Mange bække små....."

### Er det sikkert at tilmelde sit Dankort?

Dine Dankort/Visa Dankort oplysninger bliver indtastet i et sikkert vindue hos Nets Danmark, som allerede håndterer alle Dankort og alle dankort-transaktioner. Derfor er det faktisk mere sikkert, end når du handler på nettet og der indtaster dine kortoplysninger.

Foruden at KlubLiv Danmark har været behandlet af forskellige Ministerier, er KlubLiv Danmark godkendt af både Forbrugerombudsmanden, Konkurrence og Forbrugerstyrelsen og samtlige banker i landet. Så KlubLiv Danmarks tilladelse til at optjene Mikro-Sponsorater via Dankortet er kun opnået gennem et grundigt forarbejde og godkendelse.

### Kan man bruge andre kort end Dankort?

I begyndelsen kan man bruge Dankort/Visa Dankort. Senere bliver det også muligt at tilmelde andre kort som MasterCard, Visa m.fl.

Tilmeld dig på [www.klublivdanmark.dk](http://www.klublivdanmark.dk)